
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR O/4/2016 
Wójta Gminy Jerzmanowice – Przeginia 

z dnia 21.01.2016 roku 
 

 

 

 

w sprawie sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z działki nr ew. 396, obręb 
Jerzmanowice, stanowiącej własność Gminy Jerzmanowice-Przeginia w trybie licytacji. 
 
Działając na podstawie art 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm./- zarządzam co następuje: 
 

§1 
Sprzedaż drewna opałowego gatunek lipa drobnolistna w trybie licytacji. 
 

§2 
Ustalam cenę wstępną sprzedaży drewna pozyskanego z wycinki drzew z działki nr ew. 396, 
obręb Jerzmanowice stanowiącej własność Gminy Jerzmanowice-Przeginia w następującej 
wysokości: 
 

Rodzaj drewna Cena /PLN/ za 1 m³ 

Drewno opałowe 
/Sortyment S4, gat. lipa drobnolistna/ 
 

93,46 zł + VAT 8 %  

 
 

§3 
1. Licytacja odbędzie się w dniu 01.02.2016r. o godz. 11:00 na Sali Konferencyjnej  
w Urzędzie Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 
2. Przedmiotem licytacji jest 9 m³ drewna opałowego /Sortyment S4, gat. lipa drobnolistna/. 
 

§4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


